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  Senin adın  ne? 

Benim adım  Fatima. 

 
Nerede  
oturuyorsun?   

  Beeston'da  
yaşıyorum. 

 
  Nerelisin?   Ben    

Pakistanlıyım.   

 
Hangi dilleri    konuşuyorsun?   

Urduca biliyorum.   

 
Evli misin?   Evet,  

öyleyim.   

 
Çocuğun var mı? Evet.   

İki  çocuğum var.   

 
Kaç   yaşındalar?   

3  ve  5      yaşlarındalar. 

 
Kız mı erkek mi? 

Bir oğlum ve bir  kızım var.   

 
Çalışıyor musun?   

Hayır, ben  bir  ev kadınıyım.   

 
İngiltere'i sever misin? 

Hayır.    Benim için  

çok  soğuk.   
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Yolcu 1: Bir otobüse binecek ve şoföre otobüsün Leeds Üniversitesi'ne gidip 

gitme olmadığını soracaksınız.  

      Yolcuya yaptığını söyle.   Yolcu  1: Tek 

bir tane isteyin.     

Yolcuya     fiyatın    £1.90  olduğunu  söyle. 

Yolcu 1:      Sürücüyü    duymuyorsunuz,  bu yüzden onay     

istiyorsunuz.     Yolcuya        fiyatı  tekrar söyle.   

Yolcu 1: Sürücüye teşekkür    

edin. Yolcuya  teşekkür    edin. 

 
 

 
*** 

 
 
 
 

Yolcu 1  : Başka bir  yolcuya  oturup  oturamayacağınızı      

sorun.   Yolcu  2  :    Yolcuya    söyleyebileceğini  söyle.   

Yolcu 1 : Üniversitenin nerede olduğunu bilip bilmediğini sorun. 

Yolcu 2 : Yaptığınızı söyleyin ve orada inip inmediğini sorun. 

Yolcu  1  :  Öyle olduğunuzu    söyleyin.   

 Yolcu 2     :    Oraya  vardığınızda  ona  haber  vereceğinizi    

söyleyin.   Yolcu  1  : Ona teşekkür ederim.   

Yolcu 2  :  Cevap. 
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Yolcu 1  :  Merhaba.     Leeds      Üniversitesi'ne gider misin   

lütfen? Sürücü  :  Evet  aşk. 

Yolcu 1  :  Tamam. Bir    single  alabilir miyim    lütfen? 

Sürücü  :  Evet.   £1.90. 

Yolcu 1  :  Üzgünüz? 

Sürücü  :  £1.90. 

Yolcu 1  :  Tamam. Teşekkür 

ederim, teşekkür ederim.   

Sürücü  :  Teşekkürler. 

Yolcu 1  :  Affedersiniz   lütfen   oturabilir    miyim?   

Yolcu  2  :  Evet  tabii  ki. 

Yolcu 1 : Üniversitenin nerede olduğunu biliyor musunuz lütfen? Yolcu  

2  :  Evet. Orada iniyor     musun?   

Yolcu 1  :  Evet,  doğru.   

    Yolcu 2: Oraya    vardığımızda    size haber veririm.     

Yolcu  1:    Çok    naziksiniz,  teşekkür  ederim.   

Yolcu 2  : Sorun değil.   
 

 
*** 

 

 
Yolcu 2 : Burası üniversite. Yolcu  1  :  Tamam  

çok teşekkür   ederim.   Şimdi güle güle.   

Yolcu  2  : Güle güle. İyi günler       dilerim. 

 

Şimdi    otobüste       yapabileceğin  başka    konuşmalar  var    mı?   
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  Hesaba para çekip-  yatırma 

 
Müşteri :  Merhaba,  bu  çeki    hesabıma    koymak    istiyorum    

lütfen. Tamam,      banka  kartınızı  alabilir    miyim    lütfen? 

 
Müşteri :  Evet,  işte burada.     

Kasiyer : Teşekkür ederim.   Bu      senin  hesabında var. 

 
Müşteri :    Hesapta  ne  kadar  olduğunu      söyler  misiniz?     Evet,      

lütfen burayı imzalayın.   

 
Müşteri :  Evet,  elbette.   

Kasiyer:   İşte 

buradasınız.     

 
Müşteri:   Tamam, teşekkür ederim.   İyi 

günler       dilerim. Ve      sen. Hoşça kal. 
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Yeni  hesap  açma 

 
     Müşteri :  Merhaba,  sizinle  bir  hesap    açmak  istiyorum  lütfen. 

Kasiyer  :  Tamam,  ne tür bir    hesap  istersiniz?     

 
Müşteri :  Sadece  bir  cari  hesaba  ihtiyacım  var. 

      Tamam,  size    danışmanlarımızdan    biriyle    randevu  almam  gerekiyor.   

Cumartesi  günü saat 11'de  gelebilir     misin?   

 
Müşteri :  Bir  bakayım.     Hayır,  o zaman meşgul olduğum için  üzgünüm.     

2.30'da         gelebilirim. 

Tamam,     sorun değil. Adınız nedir    lütfen? 

 
Müşteri :  Penny  Smith. 

Bunu benim için heceler misin? 

 
Müşteri:   P  E N N Y S  M I  T  H 

   Kasiyer :    Randevu  detaylarının yazılı olduğu    bir  mektup  yazdırmamı 

ister   misiniz?     

 
Müşteri :  Tamam,  evet  lütfen. 

Kasiyer: İşte buradasınız.   Pasaport  veya    ehliyet  ve adres kanıtı gibi bir 

tür kimlik getirmeniz gerekir,    örneğin  bir  fatura.   

 
Müşteri :  Doğru,  yardımınız  için  

teşekkürler.   Teşekkürler      Bayan  Smith, 

güle güle.   

 

 
 Şimdi bir     kasiyerle    yapabileceğin  başka  konuşmalar  var      mı?   
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Postanede     

 
Müşteri :  Merhaba. 14  tane ikinci  sınıf  pul  alabilir  miyim?    

Kasiyer  :  Evet  tabii  ki. 7  pound      lütfen. 

 
Müşteri :  İşte  buradasınız.   Teşekkür 

ederim, teşekkür ederim.   Kasiyer  : 

Teşekkür ederim.   Başka bir şey var mı?   

 
Müşteri :  Hayır  teşekkürler. 

Hoşça kal. Sonra    görüşürüz.     

 

 
*** 

 

 
Müşteri :  Merhaba  orada. Bu  paketi  Çin'e    gönderebilir miyim    lütfen? 

Kasiyer :  Evet.         Tartıya koyun lütfen. İçinde  değerli  bir şey    var mı?   

 
Müşteri : Hayır değil. Kasiyer  :  

Ne      içerir? Müşteri  :  Sadece  

bir  kitap. 

Kasiyer :  Tamam.   £7.52  lütfen. 

 
Müşteri :  İşte  buradasınız.   

Teşekkürler. Kasiyer  : Teşekkür 

ederim.   Hoşça kalın. 

Müşteri :  Güle güle. 
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  Marketlerde. 

 
  Sırada 

Müşteri 1: Güzel bir gün değil 

mi? Müşteri  2:    Evet,  güzel. 

 
Müşteri :  Merhaba. Yarım  kilo    havuç  alabilir  miyim?    

Bakkal  :  Tamam, başka bir şey var mı?   

Müşteri : Er... ve bir karnabahar. 

Bakkal  :  İşte  buradasınız.   

Müşteri :  Ve  bir  demet    maydanoz  lütfen. 

Bakkal :   Bu £ 3.35  lütfen. Daha küçük bir şeyin  var   mı?   

Müşteri  :  Hayır. Pardon. 

Bakkal :  Tamam. İşte para üstünüz.   

 
Gazete bayisinde   

Müşteri : Hiya. Sadece bu lütfen. Gazete 

bayii  :  Tamam.   £2.20  lütfen. Müşteri  : 

Teşekkür ederim.   

Gazete bayii :Teşekkürler. 

Müşteri: Oh ve 10 şerbet limon alabilir miyim? 

Gazete bayii : Evet, tabii ki. Toplam £3.10. Müşteri  : 

Teşekkür ederim.   Hoşçakal. 

Gazete bayii :  Teşekkürler. Hoşça kal. 

 
  Kasaplarda. 

Müşteri :  Merhaba. Lütfen  8  kızarıklık   pastırma alabilir    

miyim?   Kasap:    Evet,  tamam. Hangi  pastırmayı      istersin? 

Müşteri :  Bu    lütfen. Kasap  : 

Başka bir şey var mı?   

Müşteri :  Evet,  450  gram    kıyma  lütfen. 

Kasap  :   Bu £5.30  lütfen. 

Müşteri :  Tamam. Teşekkür ederim, 

teşekkür ederim.   İşte  buradasınız.   Kasap  

:  Teşekkürler. Güle güle.   

Müşteri :  Güle güle. 
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Iptal ve Değiştirlik Randevuları 

 

 

 

Resepsiyonist :  Merhaba,  Burton  Croft  Cerrahisi 

  Merhaba,  iptal  etmem  gereken  bir      randevum  var  lütfen.   

Resepsiyonist  :  Tamam,  adınız    nedir    lütfen? 

Hasta :  Wanda  Templeton 

Resepsiyonist :  Peki doktorun adı       nedir?   

Hatırlayamıyorum,          üzgünüm.   

Resepsiyonist :  Sorun  değil,      araştıracağım.    Randevu saat    kaçta?   

Hasta  :   Yarın saat 2'de.     

Resepsiyonist :  Yani yarın   yapamaz    mısın?   Hasta  

:  Doğru.   

Resepsiyonist: O zaman size başka bir  randevu  almamı    ister        misiniz?   

Hasta  :Hayır  aslında      geri  arayacağım 

Resepsiyonist :  Tamam  sorun  yok    

Hasta:  Doğru  çok  teşekkürler 

Resepsiyonist:  Bize  haber verdiğiniz    için  teşekkür  

ederiz, güle güle.   Hasta  :  Şimdi  güle güle 

Resepsiyon

ist  :  Merhaba,  Holly  Bush  Cerrahisi 

Hasta :  Oh  Merhaba. Bugün     değiştirmem  gereken    bir  randevum  var  

lütfen.   Aynı anda başka bir randevum olduğunu fark ettim. Bunun için 

üzgünüm.   

Resepsiyonist: Tamam,  adınız  nedir  lütfen? 

Hasta  :  Sally  Reynolds 

Resepsiyonist :  Randevu    saat    kaçta?   Hasta  : 

Saat 15:00'te     

Resepsiyonist :  Oh  yeah  ve  ne    zaman    değiştirmek    

istiyorsunuz?   Hasta  :  Yarın  öğleden sonra? 

Resepsiyonist :  Dr Peckham   ile 16:30'da  mıyız?   Hasta  :  

Sorun  değil   

Resepsiyonist : Doğum   tarihinizi    alabilir  

miyim?     Hasta  :       Evet, 4 Mart      1966'dır.   

Resepsiyonist :  Tamam. Bu    sizin  için  yarın  4.30    Hasta  

rezervasyonu  :  Büyük  teşekkürler 

Resepsiyonist : Teşekkürler 

Bye Hasta  :  Güle güle 
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İş arayan:  Merhaba,    temizlik  işi  için    bana  bir  başvuru  formu  gönderebilir  

misiniz  lütfen? 

Resepsiyonist : Evet, elbette, adınız nedir lütfen? İş  

arayan:    Maggie  Smith 

Resepsiyonist: Bunu benim    için  heceler  

misiniz    lütfen? İş  Arayan:  M  A  G    I  E S  

M  I  T  H 

Resepsiyonist :  Tamam ve  e-posta  adresiniz  nedir?   

İş arayan:  maggiesmith546@hotmail.com  

Resepsiyonist  :  Doğru,    formu   size     

göndereceğim.   

İş arayan: Teşekkür ederim. Başvurular için kapanış tarihi nedir lütfen? 

Resepsiyonist:  Emin  değilim,   sizin için        öğreneceğim.   Hattı  tutar mısın    

lütfen?   İş  arayan:  Evet, sorun değil.   

Resepsiyonist: Merhaba,      başvuru      formunun 16 Haziran Pazartesi  günü 

saat   12'ye  kadar  içinde olması    gerekir.   

  Tamam, yardımınız için  teşekkür  ederim.     

Resepsiyonist:  Teşekkürler,    hoşçakalın. 

İş arayan:  Güle güle 

http://www.skillsworkshop.org/
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Merhaba, temizlik işi için arıyorum. Resepsiyonist  :  Oh  evet,      

reklamı  nerede  gördün?           Harehills  Lane'deki    gazete 

bayilerinde.   

Resepsiyonist :  Tamam      özel  bir  ev  için  ve  deneyime sahip  birini        

arıyorlar.   Biz      onlar  adına  hareket eden  ajansız.   

İş arayan:          Tecrübem  var  ve   lütfen başvurmak    istiyorum.   
 

Resepsiyonist       : Sizinle bazı  soruları      sormak  için  meslektaşımın    sizi  

aramasını        sağlayacağım.   

İş arayan:  Evet,    sorun değil.   
 

Resepsiyonist :  Doğru,  telefon  numaranız  nedir      lütfen? 

İş  arayan:  07761  235956 

Resepsiyonist :  Peki  ya 

adınız?   İş  arayan:  Jonathon  

Bates. 

Resepsiyonist:         Tamam  meslektaşım    sizi  arayacak. Yarın  öğleden 

sonra  onunla    konuşmaya    müsait misin?   

İş arayan:  Saat    kaçta    arayacak?   

Resepsiyonist:  Saat  14:00  olacak.   

İş arayan:  Tamam  teşekkürler. Haftada        kaç  saat  iş  lütfen?   

Resepsiyonist:  Haftada    12    saattir.   

İş arayan: Peki iş nereye dayanıyor? 

Resepsiyonist:        Şehir  

merkezindedir.   
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İş arayan:  Peki  hangi  saatlerde çalışıyor olurdum?       
 

Resepsiyonist:     Pazartesiden    perşembeye  09:00-12:00      saatleri arasında.   
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Devamsızlığı bildirme 

Hasta  olarak çağırırken      adınızı, sınıf adınızı  ve  sınıfın nerede tutulduğunu   

vermeniz  gerekir.   Çok net konuşmayı   unutma.   

 
Müdür: Merhaba? Al  Garthwaite  konuşuyor. 

Öğrenen: Merhaba. Benim  adım    Fatima  Patel.   Bugün        hastayım,    bu 

yüzden  Ingram  Road  School'daki  ESOL  sınıfıma      gelmiyorum.   

Anlıyorum.      

      Jenny'e    söyler misin lütfen? 

Bunu        yazayım.   Hattı  tutar mısın    lütfen?   Öğrenci:  Evet,  tabii  ki.   

Jenny'den    Sarah  Bibi'ye    benim  için  ödev ve  ödev vermesini söyler   

misin?     

Sorun   değil,   ona   söylerim.   Haber  verdiğin  için teşekkür ederim.     

Öğrenci:  Tamam. Teşekkür ederim,    güle güle. 

Şimdi güle güle.   
 
 

  Yukarıdaki bilgileri içeren    bir  sesli mesajda  nasıl    mesaj  bırakırsınız?     

 
Böyle     bir şey   olabilir mi? 

 
Merhaba. Benim  adım    Fatima  Patel.   Bugün  Jenny'nin  ESOL    sınıfına    

gelemem    çünkü  hastayım.     Sınıf   Ingram Road  School'da.     Teşekkür 

ederim, teşekkür ederim.   

 
Gerekli   bilgileri  veren  bir  kısa  mesajı  nasıl  yazarsınız?     
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